[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «16»  05   2018г. № 449
г. Железногорск-Илимский

«О наделении Муниципального

учреждения Департамент образования

администрации Нижнеилимского

муниципального района полномочиями

по расходованию субсидий из областного

бюджета на реализацию мероприятий

перечня проектов народных инициатив

на 2018 год»

В соответствии с Соглашением № 05-62-29/18-62 от 27.03.2018 г. «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», в целях обеспечения выполнения постановления Правительства Иркутской области от 30 января 2018 года № 45-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2018 год», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Муниципальное  учреждение Департамент образования администрации Нижнеилимского муниципального района (И.А. Чибышеву) полномочиями по расходованию субсидии из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования «Нижнеилимский район», связанных с осуществлением полномочий по проведению мероприятий перечня проектов народных инициатив по учреждениям образования.

2.       Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном информационном сайте МО «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
              Мэр  района                                                               М.С.Романов
Рассылка: в дело-2; Г.П. Козак; Финансовое управление, ДО; РЦ

М.В. Калин

3-06-93